
ZAKRES RZECZOWY

ODŚNIEZANIE DRÓG GRUNTOWYCH NA TERENIE  MIASTA  ŁABISZYN

W  TERMINIE OD ……...2010 r.  DO ZAKOŃCZENIA AKCJI

L.P MIEJSCOWOŚĆ DŁUGOŚĆ  mb

1.

2.

Miasto Łabiszyn

  Ulice gruntowe: Romantyczna
               Poprzeczna
               Szeroka
               Sportowa
                Spokojna
                Leśna
               Akacjowa
               Sosnowa
               Dolna
              Długa
              Nadrzeczna
              Łączna
              Łąkowa
               Działkowa

Ulice utwardzone:11-go stycznia
                             3-go Maja
                             Bankowa
                             Cicha
                             Farna
                            Jana Pawła II
                              Jasna
                            Kwiatowa
                            Mickiewicza
                             Modra
                             Nadnotecka
                             Nowa
                             Odrodzenia
                             Nowy Rynek
                            Ogrodowa
                            Osiedlowa
                            Ostatkowska
                            Parkowa
                            Plac 1000-lecia
                            Pogodna
                          Polna
                          Powstańców Wielkopolskich

450
130
130
250
240
700
400
200
150

                 450
450
140
230
280

4.200

238
220
66
120
127
110
82
100
370
75
320
240
115
834
405
210
167
300
300
150
180
830



                          Poznańska
                          Przemysłowa
                          Rynkowa
                          Rzemieślnicza
                          Sienkiewicza
                          Spacerowa
                          Spółdzielcza
                          Szubińska
                          Wąska
                          Wspólna
                          Żnińska

430
942
47
252
280 
104
125
1190
75
220
570
9794

Razem
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